
 Nr.  Analiza  Emertimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera 

1

1 Struktura monolite betoni C 25/30 (Veshja e jastekëve) m³ 47.298 

2 Struktura monolite betoni C 25/30 (Veshja e kollona rrethore) m³ 90.196 

Shuma 1

2

1 Skele metalike deri 10m m² 1,400.00 

Shuma 2

3

1 F V hekur betoni periodik, Ç ‐ 5, Ø6 ÷ 10mm Çelik S500 (Veshje e 

Jastekëve)

ton 2.75 

2 F V hekur betoni periodik, Ç ‐ 5, Ø >= 12mm Çelik S500 (Veshje e 

Jastekëve)

ton 4.20 

3 F V hekur betoni periodik, Ç ‐ 5, Ø6 ÷ 10mm Çelik S500 (Veshje e kollona 

rrethore)

ton 2.00 

4 F V hekur betoni periodik, Ç ‐ 5, Ø >= 12mm Çelik S500 (Veshje e kollona 

rrethore)

ton 9.40 

Shuma 3

4

1 Çukitje e betonit të dëmtuar me çekiç deri në shtresën e betonit të 

shëndoshë (Trarët)

m² 450.00 

2 Çukitje e betonit të dëmtuar me çekiç deri në shtresën e betonit të 

shëndoshë (Jastekët)

m² 380.00 

3 Mbushje me llac cimento me tkurrje të reduktuara dhe i përforcuar me fibra 

për riparimin e strukturave të betonit

m² 450.00 

4 Trajtim me agjent lidhes per mbushjen e poreve dhe boshlliqeve, Adeziv 

epoksid bikomponent

m² 450.00 

5 Pastrim nga ndryshku me rërë abrazive (kuarci ) me presion (Garnet 

0.2–0.6 mm), 

m² 420.00 

6 F.V armim çeliku shtesë me diametra të përshtatshëm, me mbivendosje të 

paktën 50cm në të dy anët e armimit ekzistues

ton 2.50 

7 F V Detaje metalike ne b/a (Riparimi i diafragmave ekzistuese) ton 2.50 

Shuma 4

5

1 Skarifikim shtresë asfalti me makineri m² 2,226.00 

2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3.0cm, me makineri m² 2,226.00 

3 Vijezim shirita gjatësor dhe anësor me gjerësi 15 cm Bikomponente 

(sprajt)

m 985.00 

4 F.V reflektor asfalti ( sy mace ) cop

ë

108.00 

5 F.V tabela të ndryshme rrugore, D=90cm cop

ë

2.00 

6 F.V tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti (Urat) cop

ë

2.00 

7 Fuge me gome speciale me kanal të gjëre në ura ml 133.00 

8 Fuge me gomë speciale me kanal të gjerë në ura për trotuar ml 38.00 

9 F.V mbeshtetje prej neopreni nën trarë me dimensione (250x400x74)mm cop

ë

216.00 

Punime skelerie e kallëpi

Punime Armature çeliku

Punime riparimi struktura beton arme ekzistuese

Punime të ndryshme

PREVENTIV

Objekti : Rikonstruksioni i Urës së Vorës

Punime betoni dhe betonarmeje



10 Parmake ure metalik i gatshem (62.7kg/1.5m) (Riparime) kg 4,200.00 

Shuma 5

SHUMA 1+2+3+4+5

Fondi Rezervë 3%

Shuma

T.V.SH 20% 20%

Shuma TOTALE


